
Dommelbad 4-kamp wedstrijd  
De dommelbaarzen 
Boxtel 5-11-2017 

Junioren, Jeugd en Senioren circuit Ronde 2 - zondag 5 november 2017 om 14:30u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 14:00u 

1. 200m wisselslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en later)  

1. Steven Smith (Dommelbaarzen, 200402939)  

2. Stijn Stam (Dommelbaarzen, 200402941)  

3. Luuk Bult (Swnz (Sg), 200500607)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Devin Servais (Dommelbaarzen, 200202285)  

2. Miquel Pleijers (Dommelbaarzen, 200203165)  

3. Roel Janssen (Argo, 200201605)  

4. Sem van Eijndhoven (Argo, 200301007)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Mike Krielaart (Dommelbaarzen, 200003695)  

2. Jesse Hoksbergen (Swnz (Sg), 200104857)  

3. Lars Diesch (Argo, 200103189)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Teun van Rooy (Nautilus, 199904387)  

2. 200m wisselslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Fenne Peters (Argo, 200601388)  

2. Isa Verhagen (Swnz (Sg), 200600708)  

DIS. Nynke van Erp (Argo, 200601386)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Anne van Zandbeek (Dommelbaarzen, 200403814)  

2. Charlotte Kusters (Dommelbaarzen, 200400766)  

DIS. Helmie van de Laar (Swnz (Sg), 200504386)  

03:08.06
50m 00:45.55 45,55      

03:09.01
50m 00:45.78 45,78      

03:29.59
50m 00:50.66 50,66      

02:24.73
50m 00:32.52 32,52      

02:33.89
50m 00:33.73 33,73      

02:41.79
50m 00:34.83 34,83      

03:04.59
50m 00:41.11 41,11      

02:24.75
50m 00:30.69 30,69      

02:31.75
50m 00:31.27 31,27      

02:38.75
50m 00:33.07 33,07      

02:36.15
50m 00:33.86 33,86      

03:29.09
50m 00:49.61 49,61      

03:33.88
50m 00:52.85 52,85      

00:00.00

02:54.04
50m 00:41.75 41,75      

02:55.97
50m 00:42.83 42,83      

00:00.00



14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Lisa Verheij (Swnz (Sg), 200202628)  

2. Marit Vermeulen (Swnz (Sg), 200300602)  

3. Imke van Erp (Argo, 200303746)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Mirelle de Kort (Swnz (Sg), 200005546)  

2. Kim de Laat (Swnz (Sg), 200102824)  

DIS. Lana Breman (Nautilus, 200000300)  

3. 50m vrije slag -  
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later) Dames 

1. Kenza van Kapel (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700798)  

2. Tasnim Bezbiz (Swnz (Sg), 200700492)  

3. lisa Maas (Swnz (Sg), 200702216)  

4. Megan Claassen (Dommelbaarzen, 200700570)  

5. Juul Schellekens (Swnz (Sg), 200701392)  

6. Naomi van der Post (Argo, 200800806)  

7. Riva Chan (Dommelbaarzen, 200702724)  

8. Britt van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801320)  

9. Fréderique van den Oetelaar (Swnz (Sg), 200801482)  

10. Iris Maas (Swnz (Sg), 200901234)  

8 - 10 jaar (Minioren 5 en later) Heren 

1. Nout Folkersma (Dommelbaarzen, 200800595)  

2. Zenno Timmermans (Dommelbaarzen, 200700329)  

3. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

4. Jacco Klijberg (Dommelbaarzen, 200700331)  

5. Luuk Janssen (Argo, 200801403)  

6. Connor Claassen (Dommelbaarzen, 200800329)  

4. 50m vlinderslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en later)  

1. Teye Chan (Dommelbaarzen, 200501941)  

2. Tomer van den Heuvel (Dommelbaarzen, 200500479)  

3. Sander Groos (Dommelbaarzen, 200601013)  

4. Dabian van der Heijden (Nautilus, 200502667)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Dielis Kerkhoff (Dommelbaarzen, 200301593)  

2. Sem van Eijndhoven (Argo, 200301007)  

3. Jasper van Gessel (Dommelbaarzen, 200303691)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

02:43.97
50m 00:35.98 35,98      

03:02.26
50m 00:42.33 42,33      

03:05.24
50m 00:39.71 39,71      

02:40.82
50m 00:34.69 34,69      

03:16.38
50m 00:45.51 45,51      

00:00.00

00:36.17

00:36.96

00:39.89

00:40.61

00:41.69

00:41.69

00:46.12

00:48.39

00:48.53

00:58.90

00:33.60

00:38.19

00:38.84

00:41.69

00:42.38

00:46.36

00:32.96

00:42.83

00:43.02

00:50.38

00:35.96

00:39.08

00:46.57



1. Koen Stassen (Dommelbaarzen, 200003339)  

2. Jesse Hoksbergen (Swnz (Sg), 200104857)  

3. Ryan Meewis (Nautilus, 200002277)  

4. Asher Dorgelo (Nautilus, 200005687)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Rick van Hamond (Dommelbaarzen, 199205873)  

2. Luke van Hamond (Dommelbaarzen, 199600945)  

3. Bram van Rooy (Nautilus, 199704315)  

4. Teun van Rooy (Nautilus, 199904387)  

5. 50m vrije slag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Anne Janssen (Argo, 200601398)  

2. Lynn Harleman (Dommelbaarzen, 200602396)  

3. Fenne Peters (Argo, 200601388)  

4. Nynke van Erp (Argo, 200601386)  

5. Isa Verhagen (Swnz (Sg), 200600708)  

BM. Kes Keij (Swnz (Sg), 200503046)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Veerle van 't Westeinde (Dommelbaarzen, 200500894)  

2. Leonie Habraken (Argo, 200501184)  

3. Nena van der Steen (Swnz (Sg), 200501110)  

4. Senna Groos (Dommelbaarzen, 200401084)  

5. Anne Theunissen (Dommelbaarzen, 200401082)  

6. Chantal Pennings (Nautilus, 200403420)  

7. Helmie van de Laar (Swnz (Sg), 200504386)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Janne Santegoeds (Argo, 200202722)  

2. Lotte van de Laak (Swnz (Sg), 200301154)  

3. Esmee Bakers (Swnz (Sg), 200203758)  

4. Imke van Erp (Argo, 200303746)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Isa Schellekens (Swnz (Sg), 200002330)  

2. Lana Breman (Nautilus, 200000300)  

3. Dana Janssen (Argo, 200003064)  

6. 100m rugslag -  
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later) Dames 

1. Viviënne Bosch (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700796)  

2. Tasnim Bezbiz (Swnz (Sg), 200700492)  

3. Juul Schellekens (Swnz (Sg), 200701392)  

00:30.55

00:30.76

00:34.40

00:42.92

00:26.26

00:26.65

00:29.98

00:35.03

00:34.76

00:37.51

00:39.09

00:40.96

00:41.31

BM

00:33.14

00:34.74

00:34.74

00:35.27

00:36.91

00:40.56

01:07.66

00:32.64

00:32.86

00:33.01

00:34.34

00:29.79

00:31.08

00:31.18

01:32.56
50m 00:44.24 44,24      

01:38.16
50m 00:46.39 46,39      

01:45.85
50m 00:52.49 52,49      



4. Britt van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801320)  

5. Riva Chan (Dommelbaarzen, 200702724)  

8 - 10 jaar (Minioren 5 en later) Heren 

1. Zenno Timmermans (Dommelbaarzen, 200700329)  

2. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

3. Jacco Klijberg (Dommelbaarzen, 200700331)  

4. Connor Claassen (Dommelbaarzen, 200800329)  

DIS. Luuk Janssen (Argo, 200801403)  

DIS. Nout Folkersma (Dommelbaarzen, 200800595)  

7. 100m schoolslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en later)  

1. Teye Chan (Dommelbaarzen, 200501941)  

2. Steven Smith (Dommelbaarzen, 200402939)  

3. Stijn Stam (Dommelbaarzen, 200402941)  

4. Sander Groos (Dommelbaarzen, 200601013)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Luke Looymans (Dommelbaarzen, 200203689)  

2. Sjoerd Looymans (Dommelbaarzen, 200203687)  

3. Devin Servais (Dommelbaarzen, 200202285)  

4. Davey Bongers (Nautilus, 200304605)  

5. Jasper van Gessel (Dommelbaarzen, 200303691)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Ryan Meewis (Nautilus, 200002277)  

2. Asher Dorgelo (Nautilus, 200005687)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Bram van Rooy (Nautilus, 199704315)  

8. 100m rugslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Lynn Harleman (Dommelbaarzen, 200602396)  

DIS. Anne Janssen (Argo, 200601398)  

01:59.65
50m 00:55.76 55,76      

02:00.52
50m 00:58.88 58,88      

01:34.53
50m 00:46.74 46,74      

01:43.06
50m 00:49.53 49,53      

01:49.93
50m 00:53.66 53,66      

01:50.56
50m 00:53.01 53,01      

00:00.00

00:00.00

01:20.68
50m 00:38.57 38,57      

01:34.51
50m 00:44.52 44,52      

01:37.09
50m 00:45.56 45,56      

01:40.21
50m 00:46.22 46,22      

01:10.62
50m 00:33.81 33,81      

01:10.87
50m 00:33.64 33,64      

01:11.80
50m 00:34.54 34,54      

01:40.17
50m 00:47.05 47,05      

01:45.11
50m 00:48.50 48,50      

01:27.56
50m 00:41.13 41,13      

01:30.93
50m 00:41.34 41,34      

01:15.83
50m 00:35.87 35,87      

01:30.20
50m 00:45.03 45,03      

00:00.00



12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Isabel van Gessel (Dommelbaarzen, 200501732)  

2. Veerle van 't Westeinde (Dommelbaarzen, 200500894)  

3. Senna Groos (Dommelbaarzen, 200401084)  

4. Helmie van de Laar (Swnz (Sg), 200504386)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Janne Santegoeds (Argo, 200202722)  

2. Lotte van de Laak (Swnz (Sg), 200301154)  

3. Imke van Erp (Argo, 200303746)  

4. Marit Vermeulen (Swnz (Sg), 200300602)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Alma Janssen (Swnz (Sg), 199401078)  

2. Kim de Laat (Swnz (Sg), 200102824)  

9. 50m schoolslag -  
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later) Dames 

1. Viviënne Bosch (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700796)  

2. Kenza van Kapel (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700798)  

3. Juul Schellekens (Swnz (Sg), 200701392)  

4. lisa Maas (Swnz (Sg), 200702216)  

5. Tasnim Bezbiz (Swnz (Sg), 200700492)  

6. Naomi van der Post (Argo, 200800806)  

6. Megan Claassen (Dommelbaarzen, 200700570)  

8. Iris Maas (Swnz (Sg), 200901234)  

9. Fréderique van den Oetelaar (Swnz (Sg), 200801482)  

8 - 10 jaar (Minioren 5 en later) Heren 

1. Nout Folkersma (Dommelbaarzen, 200800595)  

2. Zenno Timmermans (Dommelbaarzen, 200700329)  

3. Jacco Klijberg (Dommelbaarzen, 200700331)  

4. Connor Claassen (Dommelbaarzen, 200800329)  

DIS. Luuk Janssen (Argo, 200801403)  

10. 50m rugslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en later)  

1. Tomer van den Heuvel (Dommelbaarzen, 200500479)  

2. Dabian van der Heijden (Nautilus, 200502667)  

3. Luuk Bult (Swnz (Sg), 200500607)  

01:23.92
50m 00:41.16 41,16      

01:25.28
50m 00:42.76 42,76      

01:30.18
50m 00:42.62 42,62      

02:22.37
50m 01:05.91 65,91      

01:18.99
50m 00:39.09 39,09      

01:22.69
50m 00:40.17 40,17      

01:29.39
50m 00:43.52 43,52      

01:30.60
50m 00:44.41 44,41      

01:19.27
50m 00:38.84 38,84      

01:29.63
50m 00:43.98 43,98      

00:47.48

00:47.62

00:48.85

00:52.27

00:52.95

00:53.22

00:53.20

00:57.27

00:58.54

00:49.20

00:50.08

00:52.12

00:58.57

00:00.00

00:40.49

00:43.40

00:44.23



14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Miquel Pleijers (Dommelbaarzen, 200203165)  

2. Roel Janssen (Argo, 200201605)  

3. Dielis Kerkhoff (Dommelbaarzen, 200301593)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Rick van Hamond (Dommelbaarzen, 199205873)  

11. 50m schoolslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Fenne Peters (Argo, 200601388)  

2. Nynke van Erp (Argo, 200601386)  

3. Lynn Harleman (Dommelbaarzen, 200602396)  

4. Isa Verhagen (Swnz (Sg), 200600708)  

BM. Kes Keij (Swnz (Sg), 200503046)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Senna Groos (Dommelbaarzen, 200401084)  

1. Veerle van 't Westeinde (Dommelbaarzen, 200500894)  

3. Anne Theunissen (Dommelbaarzen, 200401082)  

4. Charlotte Kusters (Dommelbaarzen, 200400766)  

5. Chantal Pennings (Nautilus, 200403420)  

6. Helmie van de Laar (Swnz (Sg), 200504386)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Lisa Verheij (Swnz (Sg), 200202628)  

2. Esmee Bakers (Swnz (Sg), 200203758)  

3. Lotte van de Laak (Swnz (Sg), 200301154)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Mirelle de Kort (Swnz (Sg), 200005546)  

2. Lana Breman (Nautilus, 200000300)  

12. 100m vlinderslag -  
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later) Dames 

1. Viviënne Bosch (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700796)  

2. Kenza van Kapel (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700798)  

3. lisa Maas (Swnz (Sg), 200702216)  

4. Megan Claassen (Dommelbaarzen, 200700570)  

5. Tasnim Bezbiz (Swnz (Sg), 200700492)  

8 - 10 jaar (Minioren 5 en later) Heren 

1. Nout Folkersma (Dommelbaarzen, 200800595)  

2. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

00:33.86

00:36.06

00:38.55

00:28.10

00:46.76

00:49.94

00:50.01

00:53.16

BM

00:46.75

00:46.75

00:48.63

00:50.26

00:54.93

00:58.13

00:40.26

00:43.27

00:46.15

00:38.42

00:39.80

01:39.60
50m 00:43.52 43,52      

01:47.00
50m 00:46.68 46,68      

01:52.47
50m 00:51.46 51,46      

01:55.73
50m 00:52.27 52,27      

01:58.57
50m 00:51.41 51,41      

01:38.73
50m 00:45.94 45,94      

01:54.03
50m 00:50.14 50,14      



13. 100m vrije slag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en later)  

1. Steven Smith (Dommelbaarzen, 200402939)  

2. Tomer van den Heuvel (Dommelbaarzen, 200500479)  

3. Sander Groos (Dommelbaarzen, 200601013)  

4. Stijn Stam (Dommelbaarzen, 200402941)  

5. Luuk Bult (Swnz (Sg), 200500607)  

6. Dabian van der Heijden (Nautilus, 200502667)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Sjoerd Looymans (Dommelbaarzen, 200203687)  

2. Luke Looymans (Dommelbaarzen, 200203689)  

3. Devin Servais (Dommelbaarzen, 200202285)  

4. Dielis Kerkhoff (Dommelbaarzen, 200301593)  

5. Sem van Eijndhoven (Argo, 200301007)  

6. Davey Bongers (Nautilus, 200304605)  

7. Jasper van Gessel (Dommelbaarzen, 200303691)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Mike Krielaart (Dommelbaarzen, 200003695)  

2. Jesse Hoksbergen (Swnz (Sg), 200104857)  

3. Lars Diesch (Argo, 200103189)  

4. Koen Stassen (Dommelbaarzen, 200003339)  

5. Ryan Meewis (Nautilus, 200002277)  

6. Asher Dorgelo (Nautilus, 200005687)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Luke van Hamond (Dommelbaarzen, 199600945)  

2. Rick van Hamond (Dommelbaarzen, 199205873)  

3. Teun van Rooy (Nautilus, 199904387)  

01:16.57
50m 00:36.20 36,20      

01:18.18
50m 00:37.82 37,82      

01:20.43
50m 00:39.14 39,14      

01:21.06
50m 00:38.66 38,66      

01:23.89
50m 00:40.15 40,15      

01:32.94
50m 00:42.41 42,41      

01:00.43
50m 00:29.38 29,38      

01:00.72
50m 00:29.43 29,43      

01:01.77
50m 00:29.54 29,54      

01:07.43
50m 00:33.23 33,23      

01:11.84
50m 00:35.32 35,32      

01:15.97
50m 00:35.63 35,63      

01:21.54
50m 00:38.14 38,14      

00:57.70
50m 00:27.99 27,99      

01:00.31
50m 00:29.00 29,00      

01:01.78
50m 00:29.96 29,96      

01:02.29
50m 00:29.49 29,49      

01:05.66
50m 00:31.82 31,82      

01:19.64
50m 00:37.27 37,27      

00:55.13
50m 00:26.09 26,09      

00:55.64
50m 00:27.92 27,92      

01:03.41
50m 00:30.62 30,62      



14. 100m vlinderslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Anne Janssen (Argo, 200601398)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Isabel van Gessel (Dommelbaarzen, 200501732)  

2. Charlotte Kusters (Dommelbaarzen, 200400766)  

3. Anne van Zandbeek (Dommelbaarzen, 200403814)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Janne Santegoeds (Argo, 200202722)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Alma Janssen (Swnz (Sg), 199401078)  

15. 200m rugslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en later)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

DIS. Bram van Rooy (Nautilus, 199704315)  

16. 400m vrije slag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Leonie Habraken (Argo, 200501184)  

2. Nena van der Steen (Swnz (Sg), 200501110)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Lisa Verheij (Swnz (Sg), 200202628)  

2. Marit Vermeulen (Swnz (Sg), 200300602)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Isa Schellekens (Swnz (Sg), 200002330)  

2. Dana Janssen (Argo, 200003064)  

3. Kim de Laat (Swnz (Sg), 200102824)  

01:42.67
50m 00:47.52 47,52      

01:30.64
50m 00:42.30 42,30      

01:35.69
50m 00:43.87 43,87      

01:36.06
50m 00:44.55 44,55      

01:25.82
50m 00:39.01 39,01      

01:17.29
50m 00:35.89 35,89      

00:00.00

05:32.34
50m 00:38.12 38,12 100m 01:19.28 41,16 200m 02:43.97 84,69  

06:02.28
50m 00:37.31 37,31 100m 01:19.64 42,33 200m 02:54.09 94,45  

05:16.92
50m 00:35.25 35,25 100m 01:13.94 38,69 200m 02:34.86 80,92  

05:57.19
50m 00:39.81 39,81 100m 01:25.26 45,45 200m 02:58.35 93,09  

04:59.09
50m 00:33.18 33,18 100m 01:09.75 36,57 200m 02:25.68 75,93  

05:22.43
50m 00:34.80 34,80 100m 01:13.76 38,96 200m 02:34.86 81,10  

06:08.36
50m 00:41.73 41,73 100m 01:27.41 45,68 200m 03:02.04 94,63  


